MHHUCTEPCTBO HAVKH U BBICIIIET'O OBPA3OBAHUS POCCUNICKOM ®EJIEPAITN

OEJEPAJBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIO/KETHOE OBPA30BATEJIbHOE
. YYPEXJIEHHUE BBICIHIEI'O OBPA3OBAHUA
"PASAHCKHUHU I'OCYIJAPCTBEHHBIM PAIMOTEXHUYECKHUU YHUBEPCUTET UMEHH

B.®. YTKHUHA"
COI''TACOBAHO YTBEPXIAIO
3aB. BeITyCKaroMIeH Kadeaps [IpopekTop o YP
M.B. JlenkoB A.B. Kopstako

JUCHUIIJIMHBI CIHEIIUAJIN3ALIAN
OCHOBbBI NPOEKTHUPOBAHUS U A€TAJIH MALIUH
paboyas mporpaMma JUCHUIIMHBI (MOTYJIsS)

3akperuieHa 3a kadenpoi ABToMaTu3anuu MHGOPMALUOHHBIX U TEXHOJIOTHYECKHUX NMPOLeCCOB
VueGHbIi TUIaH z15.05.01_23_00.pIx

15.05.01 IIpoexTupoBaHuEe TEXHOJOTHYECKUX MAIIWH U KOMILJIEKCOB
Kpanuduxarus HHKeHep
Dopma o0yaeHHS 3a04Has
Oommas TpyIoeMKOCTh 73ET

Pacnpeueneﬂne YacoB JUCHMILJIMHBI 110 KypcaM

Kypc 2 3
Hroro
Bun 3ansaruit vio|pen| vo PIT

Jlexuuu 2 |2 |10 10 12 12
IMpakTuyeckue 8 8 8 8
Koncynpranuu 2 2
Mnas koHTaKTHASA 0,9 0,9 0,9 0,9
pabora
HUtoro ay. 2 |2 120,9 20,9 (22,9 229
Konrakthast padora |2 (2 [20,9 (20,9 [22,9 |[22,9
Cam. pabora 34 |34 |157,3 |157,3 |191,3 |191,3
Yacel Ha KOHTPOJIb 12,1 (12,1 12,1 |12
KonrtponbHas pabora 10 10 10 10
320YHMKH
[MucemenHas pabora 15,7 15,7 |15,7 |15,7
Ha Kypce
Hroro 36 |36 |216 216 252 252

r. Psa3zann



ITporpammy coctaBui(n):

K.M.H., 0oy., I puboe Huxonaii Braoumuposuu

Paboyas mporpaMma AUCIUIUTHHBL

OcHoBBI IPOCKTHPOBAHUA U ACTATIN MAITUH

paspaborana B coorBercTBuu ¢ ®I'OC BO:

®I'OC BO - cnemmanutert 1o crermanbaoctr 15.05.01 TIpoexTrpoBanye TEXHOIOTHYIECKIX MAIIMH U KOMILIEKCOB (IIPHKa3
Muno6pHayxu Poccun ot 09.08.2021 r. Ne 732)

COCTaBJI€HAa Ha OCHOBAaHUM y4eOHOTO IIaHa:
15.05.01 IlpoexTrpoBaHwe TEXHOIOTHIECKUX MAIINH U KOMILUIEKCOB

YTBEPKJICHHOTO y4EHBIM coBeTOM By3a oT 28.04.2023 mpoTokon Ne 11.

Pa6ouas mporpamma o1o0peHa Ha 3aceanuu Kadeapsl

ABTOMAaTH3aUUH I/IH(l)OpMaIII/IOHHLIX N TEXHOJIOTUYECKHUX ITPOIECCOB

IIpotokoin ot 31.05.2023 r. Ne 10
Cpok paeiictBust nporpaMmsl: 2023-2029 yu.r.
3aB. kadenpoii JlenkoB Muxann Bnagumuposny



Busuposanue PIL/] nis ncnoJiHeHUsI B 04epeiHOM y4eOHOM roay

Pabouas mporpaMma nepecMoTpeHa, 00CyKaeHa U 0100peHa st
ucronHenus B 2024-2025 yae6HOM TOAy Ha 3aceIaHny Kabeapsl
ABTOoMaTH3aIIM¥ HHGOPMAIIMOHHBIX H TEXHOJOTHYECKUX MPOLECCOB

IIpoTokomor _ 2024 r. Ne

3aB. kadenpoi

BusupoBanue PII/I niis ncnoJiHeHHsI B 04epeiHOM Y4eOHOM roay

Pabouas mporpamma nepecMoTpeHa, 00CyKAeHa 1 0100peHa JIs
ucnoyiHeHus B 2025-2026 yueOHOM roy Ha 3acegaHuu Kadeapsl
ABTOoMaTH3aIIM¥ HHGOPMAIIMOHHBIX H TEXHOJOTHYECKUX MPOLECCOB

IIporokom ot 2025r. Ne

3aB. kadenpoi

Buzupoanue PIIJI nis ucnoiHeHus1 B ouepeHOM y4eOHOM Toay
Pabouas mporpamma nepecMoTpeHa, 00CyKIeHa 1 0100peHa s
ucnonHeHus B 2026-2027 yueOHOM rofy Ha 3acejaHuu Kadbeapbl

ABTOMaTH3a1MM HHPOPMANMOHHBIX U TEXHOJIOTHYECKHX POLeCcCOB

IIpotokomor 2026 . Ne

3aB. kadenpoi

Buzuposanue PIIJI nist ncnmotHeHus1 B 04epeTHOM y4eOHOM roay

Pabouast nporpamma nepecMoTpeHa, 00CykaeHa 1 0100peHa s
ucnoyiHeHus B 2027-2028 yueOHOM roay Ha 3acegaHuu Kaheapsl

ABTOMAaTH3aLUH l/IH(l)OpMaIII/IOHHLIX N TEXHOJIOTUYECKHUX ITPOIECCOB

IIpotokom ot 2027 1. Ne

3aB. Kadenpoi




1. LIEJIM OCBOEHMWS AUCLUILINHBI (MOIYJIST)

1.1|ITpuoOpereHne KOMIUIEKCA 3HAHUH, YMEHH, HABBIKOB B 00JIACTH aHAJIM3a U MHXCHEPHBIX PACUCTOB JICTAJICH U Y3JI0B
MallIH,

1.2|npoekTHpOBaHKS MAIIHH U MEXaHU3MOB C Y4€TOM COBOKYITHOCTH TpeOOBaHHMH,

1.3 MPEABABIIACMBIX K U3ACIIUAM MAITMHOCTPOCHUS.

2. MECTO JUCHHUTIINHBI (MOJYJISI) B CTPYKTYPE OBPA3OBATEJILHOM ITIPOT'PAMMBI

Huxn (pasgen) OIT: |B1.0.23

2.1|Tpe6oBaHns K NMpeIBAPUTEILHON MOATOTOBKE 00yYaIOIErocs:

2.1.1|B3anMo03aMEHAEMOCTb, CTAHAAPTHU3AIUS, TEXHHYECKHE U3MEPCHHS

2.1.2|MaremaTtrka

2.1.3|Teopus MalIiH U MEXaHU3MOB

2.1.4| TexHoNOTHs KOHCTPYKIMOHHBIX MaTePHAJIOB

2.1.5|HaueprarenbHas TeOMETPHS U HHEDKCHEPHas Tpaduka

2.1.6|IIporpaMmMupoBaHUe U OCHOBBI aTOPUTMH3AIINH

2.1.7|Teoperndeckast MeXaHHKa

2.1.8|Pusuka

2.1.9|Xumus

2.1.10|3x0oHOMHUKA MTPOMBIIIJICHHOCTH U YIPaBJICHUE MPEIIPUITHEM

2.1.11|udopmaTrra

2.1.12|ITpaBoBOE peryIupoBaHue HHXKEHEPHOH AEATENBHOCTH

2.2| AncuumimHbl (MOIYJIH) U NPAKTUKH, JUISI KOTOPBIX 0CBOECHHE TAHHOM TUCHUILIMHBI (MOIYJIsl) HEOOXOAMMO KaK
npeauecTByonee:

2.2.1|ABroMaTH3aIMsI KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOIOTHYECKOH TIOATOTOBKH MPOU3BOJICTBA

2.2.2|ba3sr mannbix u CYB]]

2.2.3|OcHoBbI KomIbloTepHOTO 3D-MOIETMpPOBaHUS U HHKEHEPHOTO aHAIIN3a

2.2.4| TexHojloruyeckast OCHaCTKa

2.25 MCTO,Z[I)I, Cpe€ACTBa U CUCTEMBI YIIPABJICHUA Ka4€CTBOM

2.2.6|HayuHno-uccnenosarenbckas padora (4acts 1)

2.2.7|IIpoexTupoBaHUE MEXaHOOOPaOATHIBAIOIIUX LIEXOB

2.2.8|CucTeMBI M CpeICTBa TEXHOIOTUIECKOTO U METPOIIOTHYECKOTO KOHTPOJIS IPOU3BOACTBA

2.2.9|TexHOJIOTHS MAITUHOCTPOCHHSI

2.2.10|3nekTpo- ruapo- MHEBMOTIPUBO/IBI K ABTOMATHKA

2.2.11|OCHOBEI TATEHTOBELCHUS

2.2.12|IIpoexkTupoBaHye aAJUTUBHBIX TEXHOJIOTMYECKUX MAIIUH U KOMILIEKCOB

2.2.13|IIpoexkTupoBaHue MeXaHOOOPAOATHIBAIOLIMX TEXHOJIOIMYECKUX MAIIUH U KOMILIEKCOB

2.2.14|KoHcTpyKTOpCKasi IPAaKTUKA

2.2.15|IpoekTHast 1eSATENLHOCTh B HH(POPMALMOHHBIX TEXHOIOTHAX

2.2.16|BrimonHeHne, MOATOTOBKA K MPOLEYPe 3alUTHI M 3aIUTa BBITYCKHON KBaTH()UKAIMOHHOH paboThI

2.2.17|Hay4Ho-uccnenoBarenbckas padora (4acts 2)

2.2.18|TpegmumioMHast pakTUKa

3. KOMIETEHLAY OB YYAIOIETOCS, ®OPMUPYEMBIE B PE3YJIbTATE OCBOEHMS JUCLIMITTAHBI
(MOJILYJIST)

OIIK-2: Cnoco0eH caMOCTOSITEJILHO MPUMEHSITH MPHOOPeTeHHbIE MATEMATHYECKHE, eCTECTBEeHHOHAYYHbIE, COIUATBLHO -
IKOHOMHMYECKHE U NPodeccHoHATbHbIE 3HAHUS /ISl pellleHHs] MHKEHEPHBIX 32/1a4 B MALINHOCTPOEHUM;

OIIK-2.3. JleMOHCTPUPYET M CAMOCTOSATEIbHO IPUMeHsIeT NpuodpeTeHHbIe MPodecCHOHAILHbIE 3HAHUS /ISl pelleHHs
HHKEHEPHBIX 332124 B MAIIMHOCTPOEHU U

3uaTh

O6nacth NpodecCHOHATEHOHN TeATeTbHOCTH

Ymetb

[TpuMeHsTh 3HAHHS [0 OCHOBAM ITPOSKTHPOBAHUS [UIs PELICHHUS 3a/1a4 MAIIMHOCTPOCHUS
Baapers

MeTtoaMu IPOEKTUPOBAHKS M pacyeTa JeTajeil MaliuH




OIIK-7: Cnoco0eH o0ecnieYuBaTh TEXHOJOTMYHOCTh M3/1e/IUil 1 MPOLECCOB UX M3rOTOBJIEHUSI, KOHTPOJIUPOBATH COOII0/IeHUE
TeXHOJIOTHYECKOH AMCIUNIMHBI TPU U3rOTOBJIEHUH H3/1eJIMil B MAIIMHOCTPOEHNUH;

OIIK-7.1. Obecne4nBaeT TeXHOJIOITMYHOCTD H3/IeJUi U IPOLECCOB UX U3TOTOBJICHHS

3HaTh

KoHcTpyKIiy THIIOBBIX MEXaHHU3MOB

YmMmeTh

[IpoexTrpoBaTh M3/1ENHUs C YIYUIIEHHONH TEXHOJIOTUYHOCTHIO

Buaagers

HaBbikaMu IpOeKTUPOBAHUS TEXHOJIOTHUHBIX JI€Tajleld MalllMH U y3JI0B MEXaHU3MOB

OIIK-9: Cnoco0eH moAroTaBJInBaTh TeXHHYECKHE 3aJaHUsI HA pa3padoTKy NMPOEKTHLIX pelleHNii, MPUHUMATDH YYyacTue B
padoTax mo pacyery ¥ NPOEKTHPOBAHUIO MALINH, 3IEKTPONPUBOI0B, THAPONPUBOAOB, CPEICTB I'HIPONHEBMOABTOMATHKH,
CHCTeM, Pa3JHYHBIX KOMILIEKCOB, IIPOLeCCOB, 000pY10BAHUS H NPOH3BOACTBEHHBIX 00bEKTOB, AeTaJlel U y3J/10B
MALINHOCTPOUTEJBHBIX KOHCTPYKIUIA: pa3padaTsIiBaTh ICKH3HbIE, TEXHHYECKHE U Padoune MPOeKThI ¢ MCHO0JIb30BAHUEM
CpeACcTB AaBTOMATH3AIMH MPOEKTHPOBAHNS M NI€PeI0BOro ONbITA Pa3padoTKH KOHKYPEHTOCNOCOOHBIX H3/1e/I1i, y4ac TBOBATH
B PACCMOTPEHMH PA3JINYHOI TEXHUYECKOH JOKYMEHTAIUM, OAr0TABINBATH He00X0AUMbIe 0030PbI, 0T3BIBBI, 3AKII0YEHUS;

OIIK-9.1. IToaroraBauBaeT TeXHHYeCKHE 3a/1aHUSA HA Pa3padoTKy 3CKH3HbIX IPOEKTOB N0 NPOEKTHPOBAHUIO MAILIUH,
3JIeKTPONPHBOI0B, THAPOIPHBOI0B, CPEICTB THAPONHEBMOABTOMATHKH, CHCTEM, PAa3JIMYHBIX KOMILJIEKCOB, IPOLECCOB,
000pyA0BaHUS M IPOU3BOJACTBEHHBIX 00bEKTOB, IeTaJIell H Y3/J10B MAIIMHOCTPOUTEIbHBIX KOHCTPYKIMIA

3HaTh

KOHCTPYKTOPCKYIO JOKYMEHTAIIUIO

YMmeTh

Pa3pabaTbIBaTh MPOEKTHI MAIIKMH, PA3JIMYHBIX THIIOB IIPHBOOB, JICTAJNICH U Y3JI0B MAIIHHOCTPOUTEILHONH KOHCTPYKIIMN
Baaners

HaBpikaMu MPOEKTUPOBAHUS MEXaHU3MOB, MAIIIHH, IETAJICH U Y3JI0B

OIIK-9.2. IToaroTaBauBaeT TeXHHYeCKHE 3a/1aHUS HA Pa3paboTKy TeXHHYeCKHX H Pafo4uX NPOEKTOB ¢ UCI0/1b30BaHHEM
CPEACTB ABTOMATH3ALUH IPOEKTHPOBAHHUS U IIEPEI0BOI0 ONbITA Pa3pad0TKH KOHKYPEHTOCIIOCOOHBIX H3e/IMii, 10 pacyery U
NPOEKTHPOBAHHIO MAIINH, JJIEKTPONPHBOI0B, THIPONPHBOI0B, CPEACTB IMIPONHEBMOABTOMATUKH, CHCTEM, Pa3JIHYHbBIX
KOMILJIEKCOB, IPOLeCCOB, 000PYI0BAHNS U IPOU3BOACTBEHHBIX 00bEKTOB, AeTajleii H y3/10B MALIHHOCTPOUTEIbHBIX
KOHCTPYKIHUH

3HaTh

CpencTBa aBTOMAaTU3alUK IPOESKTUPOBAHUS U pacueTa y3JoB U AeTanel

Ymertn

Hcnons3oBate CAD/CAE cucteMb! UIsl IPOSKTUPOBAHUS ACTANCH MAIINH U y3JI0B

Baanern

HapblxaMu OJrOTOBKU TEXHUUECKUX U pabOYMX IIPOEKTOB IO MPOSKTUPOBAHHUIO PA3IMYHBIX MEXaHU3MOB, JIeTaleil U y3/10B

B pe3yabTaTte ocBOeHMS JMCHUILINHBI (MOLYJI51) 00y4YaoMiics T0JIKeH

3.1|3narth:

3.1.1|CpeacTBa A1 aBTOMAaTU3UPOBAHHOTO IPOEKTUPOBAHUS B MAIIMHOCTPOCHUH

3.2|YmerTn:

3.2.1|CamocTOATENBHO NIPOEKTUPOBATH JETAIN MAIIHH, Y3JIbl 1 MEXaHU3MBI

3.3|Baagern:

3.3.1|I1o co3naHuto pa3IMUHbIX MEXaHU3MOB, JeTalel MallKH, IPUBOAOB B 00JACTH MAIlIMHOCTPOCHUS

4. CTPYKTYPA U COJIEP’)KAHME JUCIHUATIIMHBI (MOLY.JIST)

Kon HaumenoBanmue pa3aesnos u tem /Buj 3ansitusi/| Cemectp / | HacoB | Komneren- | Jluteparypa ®opma
| 3ansaTHS Kvnce 10701 KOHTDOJS

Pa3nen 1. leranu MammH 4 y3J10B

11 Cranuu pa3pabotku /Tema/ 3 0

1.2 IIpuHUMTIBI 1 METOINKA KOHCTpyupoBaHus /Cp/ 2 2 OIIK-2.3-3 JI1.1J11.2 Br16opounsrit
OIIK-2.3-Y |JI1.3J12.1 J12.2 ompoc

OIIK-2.3-B |J12.3 JI2.4 J12.5
OIIK-7.1-3 |J12.6J13.1 JI3.2
OIIK-7.1-Y 2132

OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIlK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OI1K-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B




1.3

Cranuu paspadorku /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.2J12.6J13.1
010203354

YcrHBI onpoc

1.4

Kpenexunbie uznenus /Tema/

1.5

Kpenexusie uznemus /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.3
J12.4 J12.6J13.1

JI3.2
01323324

YcTHBII onpoc

1.6

CraHaapTU30BaHHBIC U HOPMAJIH30BAHHbIC ICTATH
u y3761 /Tema/

1.7

CraHaapTU30BaHHBIC U HOPMAJIM30BAHHbIC ICTAIH
u y37b1 /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.3
J2.4J12.5
J12.6J13.1
01323354

YceTHbIi onpoc

1.8

3alUTHBIC U 3AIUTHO-ICKOPATUBHBIC MOKPBITHS
/Tema/

1.9

3alUTHBIE U 3aIUTHO-IEKOPATHBHbIE TOKPHITHS
/Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.4
JI12.5 J12.6J13.1

01223354

VYcTHbI onpoc

1.10

Ocu u Baiel /Tema/
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Ocu, BaJibl 1 ux onopsl /Jlex/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.2
J12.3J12.4
J12.5 J12.6J13.1
30132 33 54

Br160pouHsblif
ompoc

1.12

Pacuer BanoB u ux koHcTpykius /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.2
J12.3712.4
J12.5 J12.6J13.1
J3.2
30132 33 54

VYerHbli ompoc

1.13

TMommmnauku /Tema/

1.14

KOHCTpYKIMHU MOITUITHAKOB KAYSHUsI U
CKOJILKEHUS U uX pacueT /JIex/

0,5

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-yY
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.2
J12.3712.4
J12.5 J12.6J13.1
J3.2
301 32 33 54

Br160pounsblii
ompoc

1.15

Honpumnuuku /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-yY
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
JI1.3712.1 J12.2
J12.3J12.4
JI2.5 J12.6J13.1
010323354

VYcrHbI onpoc

1.16

Mydtsl /Tema/

1.17

Mydtsr /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-yY
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
JI1.3712.1 J12.4
J12.5 J12.6J13.1

013223354

VYcTHbI onpoc

1.18

CMa304HBIE MaTepUalIbl U ycTpoiicTBa /Tema/




1.19

CMa3zouHble MaTepuasl U ycTpoiictsa /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.4
JI12.5 J12.6J13.1

01023354

YcrHBI onpoc

1.20

[IpyXuHBI ¥ YIUIOTHUTENBHBIC YcTpoiicTBa /Tema/
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IMpyxuHBl ¥ yIUIOTHUTENIbHBIE YeTpoiicTBa /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.2
J2.3712.4
J12.5 J12.6J13.1
J3.2
01023354

YcTHBII onpoc

1.22

KonctpykTuBHBIE 251eMeHTHI /Tema/

1.23

KoHcTpyKTHBHBIE JIeMEHTEHI AeTtanei /Jlex/

0,5

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3]12.1 J12.4
JI12.5 J12.6J13.1

0103023354

Br160pouHsbIii
ompoc

1.24

KonctpykTuBHbIe 351€MeHTHI /Cp/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-yY
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.2
J12.3 J12.4
J12.5 J12.6J13.1
JI3.2
01323354

YcrHBIi onpoc

Pa3znen 2. Y3ibl, coeIMHEHHS] U MEXaHU3MbI

2.1

3y6uarsie nepeaayn /Tema/




2.2

3yOuaTble U yepBsUHble nepenadn /Jlex/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.4
J12.5 J12.6J13.1

01023354

Br160pounsblif
ompoc

2.3

Pacuer 3y0OuaThix U yepBsuHbIX nepenay /T1p/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.2
J12.3712.4
JI12.5 J12.6J13.1
JI3.2
01323354

Brimonnenue
3aJlaHus 110 TEME

24

3y0Ouatbie U uepBsuHbIe iepenayn /Cp/

30

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

J1.1J11.2
J1.3J12.1 J12.2
J12.3712.4
JI12.5 J12.6J13.1
JI3.2
01323354

VYerHbIi onpoc

25

Pacuer 3y6uatoii nepenaun /Kp3/

10

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
J1.3J712.1 J12.2
JI2.3 J12.4
JI12.5 J12.6J13.1
JI3.2
010323354

CobecemoBanue
o pabore

2.6

Ienusle nepenauu /Tema/

2.7

Hennblie nepenayn /JIex/

OIIK-2.3-3
OIIK-2.3-Y
OIIK-2.3-B
OIIK-7.1-3
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

JI1.1J11.2
JI1.3J12.1 J12.4
JI2.5 J12.6J13.1

010323354

Br160opouHsbIif
ompoc




2.8 Pacuer nenneix nepenau /Ilp/ 1 OIIK-2.3-3 J1.1J11.2 Beinonnenue
OIIK-2.3-Y |JI11.3J12.1 JI2.2|3amanus o Teme
OIIK-2.3-B | J12.3J12.4
OIIK-7.1-3 |JI12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y 3.2
OIIK-7.1-B | 51 22 33 54
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.9 ennsie nepexaun /Cp/ 18 OIlK-2.3-3 JI.1J11.2 YcTHBIN onpoc
OIIK-2.3-Y |JI1.3J12.1 J12.2
OIIK-2.3-B | J12.3J12.4
OIIK-7.1-3 |JI12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y 3.2
OIIK-7.1-B | 51 22 33 D4
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.10 Pemennsie nepenauu /Tema/ 0
211 Pemennsle nepenaun /Jlex/ 1 OIIK-2.3-3 J1.1J11.2 Br160pounsblii
OIIK-2.3-Y |J11.3]12.1 J12.4 ompoc
OIIK-2.3-B |JI2.5 J12.6J13.1
OIIK-7.1-3 | 31 2233 54
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-yY
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.12 IIpoekTHpOBaHHE U pacyeT PeMEHHBIX Tepenay 1 OIlK-2.3-3 JI.1J11.2 BeinosHenue
Mp/ OIIK-2.3-Y [JI1.3J12.1 JI2.2 |3apanus o teme
OIlK-2.3-B | J12.3J12.4
OIIK-7.1-3 |JI2.5 J12.6J13.1
OIIK-7.1-Y 3.2
OIIK-7.1-B | 5132 33 54
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-yY
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-yY
OIIK-9.2-B
2.13 Pemennsie nepenaun /Cp/ 12 OIIK-2.3-3 JI1.1J11.2 YcrHBIi onpoc
OIIK-2.3-Y |JI1.3]12.1 JI12.2
OIIK-2.3-B | J12.37J12.4
OIIK-7.1-3 |JI12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y J3.2
OIIK-7.1-B | 51 22 33 D4
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.14 BuHTOBBIE NIEpEIaun U XparioBble MEXaHU3MBI 0

/Tema/




2.15 BuHTOBBIE IEpenaun u Xpanosble MexaHu3Msl /Cp/ 14 OIIK-2.3-3 J1.1J11.2 VYcTHBIH ompoc
OIIK-2.3-Y |JI11.3]12.1 JI2.2
OIIK-2.3-B | J12.3J12.4
OIIK-7.1-3 |JI12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y JI3.2
OIIK-7.1-B | 51 3233 B4
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-yY
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.16 PazbemHbIe U He pa3beMHbIe coequHeHus /Tema/ 0
2.17 Pazbemuble U He pa3beMHble coeuHenus /Cp/ 12 OIIK-2.3-3 J1.1J11.2 VYerusblil onpoc
OIIK-2.3-Y |JI1.3]12.1 J12.2
OIIK-2.3-B | JI2.37J12.4
OIIK-7.1-3 |JI12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y J13.2
OIIK-7.1-B | 51 3233 B4
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.18 Penyxropst /Tema/ 0
2.19 Penyxropsl M MOTOp-penyKTOpbI /JIek/ 6 OIIK-2.3-3 J1.1J11.2 Br160pouHsbIii
OIIK-2.3-Y |JI1.3]12.1 J12.4 ompoc
OIIK-2.3-B |JI12.5 J12.6J13.1
OIIK-7.1-3 | D122 33 54
OIIK-7.1-Y
OIIK-7.1-B
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-yY
OIIK-9.2-B
2.20 Koncrpyuposanue penykropos /I1p/ 4 OIIK-2.3-3 JI1.1J11.2 Boimonnenue
OIIK-2.3-VY (JI1.3J12.1 JI2.2 | 3amanus o Teme
OIIK-2.3-B | JI23J12.4
OIIK-7.1-3 |JI12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y J13.2
OIIK-7.1-B | 51 3253 D4
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-¥Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-yY
OIIK-9.2-B
2.21 Penyxropsl 1 MoTop-peaykTopsl /Cp/ 69,3 | OIIK-2.3-3 JI.1J11.2 VYcTHbIi onpoc
OIIK-2.3-Y |JI1.3]12.1 JI2.2
OIlK-2.3-B | JI12.3J12.4
OIIK-7.1-3 |JI2.5 J12.6J13.1
OIIK-7.1-Y J13.2
OIIK-7.1-B | 51 3253 24
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-yY

OIIK-9.2-B




2.22 KypcoBoii npoekt Ha TeMy "KoHcTpyupoBaHue u 15,7 | OIIK-2.3-3 J1.1J11.2 3amuTa
pacuet nmpuBoja kouseitepa" /KITKP/ OIlK-2.3-V [JI1.3J12.1 J12.2| kypcoBoro
OIIK-2.3-B | J12.3J12.4 IPOEKTa
OIIK-7.1-3 |J12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y 3.2
OIIK-7.1-B | 5132 33 24
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.23 IIpomesxyrouHas arrectanus /Tema/ 0
2.24 Craua sx3amena /MKP/ 0,9 OIIK-2.3-3 JI1.1 J11.2 Bomnpocsr k
OIIK-2.3-Y |JI11.3J12.1 J12.2 9K3aMEHY
OIK-2.3-B | JI2.3J124
OIIK-7.1-3 |J12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y 3.2
OIIK-7.1-B | D132 33 24
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.25 Koncynpranus nepen sk3amenoM /Konc/ 2 OIIK-2.3-3 J1.1J11.2 Bomnpocs! k
OIlK-2.3-V (J11.3J12.1 J12.2 JK3aMeHY
OIIK-2.3-B | J12.3712.4
OIIK-7.1-3 |J12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y J3.2
OIIK-7.1-B | 51322 33 54
OIIK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.26 ITonroToBka K 3k3aMeHy /IK3aMeH/ 8,35 OIIK-2.3-3 JI1.1J11.2 Bonpocer k
OIlK-2.3-Y (J11.3J12.1 J12.2 JK3aMeHY
OIIK-2.3-B | J12.3J12.4
OIIK-7.1-3 |J12.5 JI2.6J13.1
OIIK-7.1-Y 3.2
OIIK-7.1-B | 5132 33 54
OIIK-9.1-3
OIlK-9.1-y
OIIK-9.1-B
OI1K-9.2-3
OIIK-9.2-Y
OIIK-9.2-B
2.27 Crnauda 3auera /3auér/ 3,75 | OIIK-2.3-3 JI.1J11.2 Bomnpocsr k
OIlK-2.3-V (JI1.3J12.1 J12.2 3a4ery
OIIK-2.3-B | J12.37J12.4
OIIK-7.1-3 |J12.5 J12.6J13.1
OIIK-7.1-Y J3.2
OIIK-7.1-B | 51 22 33 D4
OIlK-9.1-3
OIIK-9.1-Y
OIIK-9.1-B
OIIK-9.2-3
OIlK-9.2-Y
OIIK-9.2-B

5. OHEHOYHBIE MATEPHWAJIbBI 1O AUCIHUIIJIMHE (MOJY JIIO)




q)OHI[ OLCHOYHBIX CPCACTB HAXOAUTCA B IIPUIIOKECHUN OLICHOYHbIC MaTCpUaJIbl 110 JUCHUITIIMHE «OCHOBBI MPOCKTUPOBAHUS U ACTATIN

MallluH»

6. YHEBHO-METO/JMYECKOE H HTHOOPMAIIMOHHOE OBECIIEYEHWE JTUCHUIIJIMHBI (MOAY JIS)

6.1. Pexomenayemas autepatypa

6.1.1. OcHOoBHas1 JIUTEpPaTypa

Ne ABTODBI, COCTaBUTEIHN 3arnaBue WsnarensctBo, | Kommuecto/
oI HasBanue DbC
JI1.1 |Anypses B.H. CrpaBo4HHUK KOHCTPYKTOPA-MaIIMHOCTPOUTEILS M.:MammHoctp |5-217-02963-
oenue, 2001, 3,5-217-02962
920c. -5

JI1.2 |Aynaes [1.®., JlenukoB|KoHcTpynpoBaHue y3710B U AeTaneid MamiiH : Yueb.nocobue amst |M.:Beicurink.,  (5-06-003683- 9
O.I1. TEXH.CIIEL[BY30B 2001, 447c.

JI1.3 [mon pen. O.A. ATnac KOHCTPYKIIM y3II0B U JieTaliel MaliuH : yued. mocobue [M.: U3xa-Bo 978-5-7038-
Paxosckoro, O.I1. MI'TY um. 3282-0
JlenukoBa H.2.baymasna,

2009, 399c.
6.1.2. lonotHUTEIbHAS JIUTEPATypa
No ABTOPBI, COCTaBUTEIHN 3arnaBue UsnarenscrBo, | Koismuecrso/
rof Ha3BaHue ObC

JI2.1 |XKynaii B. A. Jletanu MalivH : Kypce JeKIui Boponex: 978-5-89040-

Boponexckuit  |437-4,
rocymapctBenn  |http://www.ipr
BIH bookshop.ru/2
apxuTekTypHO- [2654.html
CTPOUTENIBHBIN

YHUBEPCHUTET,

3BC ACB, 2013,

238 c.

JI2.2 |Jleonosa O. B., Jletanu MalivH U OCHOBBI KOHCTPYMPOBaHUs : COOpHHK 3amad  |Mocksa: 2227-8397,

Huxynun K. C. MockoBckas http://www.ipr
rocymapcrBerna |bookshop.ru/4
S aKaJIeMHst 6452.html
BOJTHOTO
TpaHCIopTa,
2015, 130 c.

J12.3 |Cepbun B. M. Jletanu MalyvH U OCHOBBI KOHCTPYUPOBAHUS : IPAKTUKYM Craspomnous: 2227-8397,
Cesepo- http://www.ipr
KaBka3sckuit bookshop.ru/6
¢denepampupiii  [6058.html
YHUBEPCHUTET,

2016, 114 c.

J12.4 |benser A. H., Jeramu MamuH. ABTOMaTH3UPOBAHHOE IPOEKTUPOBAHUE : Boponex: 978-5-7267-
epenexun B. B., yuebHoe nocobue Boponexckuit  [0935-2,
Bypawikun B. 1., Tocymapcreenn  |http://www.ipr
Tpumnna T. B., bt Arpapusiii  [bookshop.ru/7
lepenexun B. B. VYuuBepcurer 2661.html

uMm. Umneparopa
ITetpa Ilepsoro,

2017,255c.




Ne ABTOpBI, COCTABUTEIH 3arnaBue U3znatenbctBo, | KommuectBo/
roj Ha3BaHue ObC
JI2.5 |T'ypun B. B., 3amsarun |[deranu mamms. KypcoBoe npoekrupoBanue. Kuura 1 : yueOnuk | Tomck: Tomckuii [978-5-98298-
B. M., [TorioB A. M. nonurexuudeck |551-4,
uit yauBepcuret, |http://www.ipr
2009, 367 c. bookshop.ru/3
4662.html
JI2.6 |Hdynaes [1.®., JlenukoB |KoHCTpyHpOBaHUE y3II0B | eTalei MaluH : Y4eb.mocobue it |M.:Boicur.mk., |5-06-003683-
O.IL TEXH.CIIel.BYy30B 2000, 447c. 91
6.1.3. MeTroanueckue pa3paboTku
Ne ABTODBI, COCTaBUTEIHN 3arnaBue WsnarensctBo, | Kommuectso/
rojJ nazBanue DbC
JI3.1 |(IInotnuxos IT. H., Jeranu MamuH. PacueT 1 KOHCTpyUpoBaHue : yaeOHoe mocobue|Exatepunoypr: [978-5-7996-
Henommsuna T. A. Ypanbckuit 1727-1,
(henepanbHbIii http://www.ipr
YHHUBEPCHUTET, bookshop.ru/6
3BC ACB, 2016, [8327.html
236 c.
JI3.2 |Komuenkos B. T Jletanu MalivH : TPaKTHKYM CraBpornoJis: 2227-8397,
Cesepo- http://www.ipr
Kaskaszckwui bookshop.ru/6
¢denepampupiii  [9379.html
YHUBEPCHUTET,
2016, 110 c.
6.2. ITepeuennb pecypcoB HHGOPMAMOHHO-TEJIEKOMMYHHKANMOHHOI ceTn ""HTepHeT"
31 |ba3za mansbix «L{udposas 6udnuorexa [PRsmart (IRPsmart ONE)»
D2  [OnexTpoHHO-6MOMHMOTEYHAs cucTeMa JlaHb
93  |KoncrpyupoBanue y3ioB u aetaneit mamus. [1.D. Jlynaes, O.I1. Jlenukos
24  |CmpaBoYHHK KOHCTPYKTOpa-MammHOCTpouTens. AHypseB B.1.

6.3 Ilepeuens mporpaMMHOro odecrnevyeHusi 1 UHGOPMANMOHHBIX CIPABOYHBIX CHCTEM

6.3.1 IlepeyeHb TUIEH3HOHHOTO H CBOOOIHO PACIPOCTPAHIEMOr0 MPOrPaMMHOI0 00eceyeHusi, B TOM YHCJIe 0Te4eCTBEHHOT 0

MPON3BOJCTBA

HaunmenoBanue

OmneparonHas cuctemMa Windows

KommMmepueckas nuuen3us

Kaspersky Endpoint Security

KommMmepueckas nuuen3us

T-Flex CAD 3D VYyebnast cereBas Bepcust Ha 50 momb3oBateneit (Homep mumnensuun b00005055,
0eccpoyHO)

YueOHblii KOMILIEKT nporpaMmHoro [Ha 10 pabounx mect. JIunensust Ne 2847 ot 02.05.2012 r. (Cpox neticTBust

obecnieuennss KOMITAC-3DV 15, BEPTUKAIJID |- 6eccpouno

Komrmiexr MPOrPaMMHOTO obecnieuenusi | CBoboHOE TTO

KOMITIAC-3DV15 V12 LT

T-Flex DOCs VYuebnast cereBast Bepcusi Ha 50 mosb3oBateneit (Homep iuuensuu 500005055,

6eccpoyHo)

6.3.2 Ilepeyenb HHGPOPMAMOHHBIX CIIPABOYHBIX CHCTEM

7. MATEPUAJIBHO-TEXHUYECKOE OBECIIEYEHHUE JUCITUITJIMHBI (MO JIST)

50 cTynbeB.

117a yueOHO-aAMUHHUCTPATUBHBIA KOpIIyc. YueOHast ayAuTOpUs Ul HPOBEACHUS 3aHATHH JEKIIMOHHOTO U CEMHHAPCKOTO
THUIA, TPYIIIOBBIX U MHIMBHUYaIbHBIX KOHCYJIbTALIMHI, TEKYILIEro KOHTPOJIS ¥ MPOMEXyTOuHOH arTecranmu Beero 50 mecto
(6e3 yuéra mecra mpenogasarens). | MmyiapTuMeana npoektop BenQ 721, 1 nokyment-kamepa Aver Visio 330, 1 skpan, 1
kommbioTep FORMOZA Ha 6a3e Core2 - 6700 ¢ BO3MOXHOCTBIO MOIKIIOYEHHS K ceTH «VHTepHeT» U obecredeHrneM
JIOCTYTIA B 3JICKTPOHHYI0 HH()OpMaIIMOHHO-00pa3oBaTenbHyto cpeny PIPTY. [TocanouHsie mecTa: CTYACHTHI - 25 CTONOB +
mperoaasarenb - 1 cron + 1 cryn. 1 mocka ayauTopHast.




121 y4eOHO-agMHHUCTPATUBHBIM KopIyc. YueOHasl ayAuTOpuUs JJIs MPOBEACHUS 3aHATUIH JIEKIIMOHHOIO U CEMHHAPCKOIo
THUIIA, TPYNIOBBIX M HHANBUIYAIBHBIX KOHCYJIBTAIUH, TEKYIIEro KOHTPOJIS U IPOMEKYTOYHOH arTecTanuu Beero 32 mecta
2 (6e3 yuéra mMecra npenonasarens). | iasmeHHas naxesns Panasonic, 1 Buneokamepa JVC, 1 komnsiorep FORMOZA Ha
6aze Core2 - 6700 ¢ BO3MOXHOCTBIO MOAKIIOYEHUS K ceTH «HTepHeT» M obecreueHHeM JOCTyna B AJIEKTPOHHYIO
uH(opMaIMoHHO-00pa3oBaresbHyto cpeny PI'PTY. Ilocagounsle Mecra: CTygeHThl - 16 crtomoB + 32 cryna.
npenojasareinb - 1 cron + 1 cTyi. 1 jocka ayAuTopHasl.

117 y4eOHO-aqMHHUCTPATUBHBIM KopIyc. YueOHast ayAuTOpuUs Ui IPOBEACHUS 3aHATHH JIEKIIMOHHOIO U CEMHHApPCKOIo
THUIIA, TPYIIIOBBIX ¥ HHANBUAYATBHBIX KOHCYIBTAINHA, TEKYIIEr0 KOHTPOJIS U MPOMEXKYTOUHOU aTTectannu Beero 28 mect
(6e3 yuéra mecra mpemnopaBaTenss W pabOTHHKOB). 14 kommbroTepoB (0e3 yuéra KOMIIBIOTEpa NpenojaBaressi Hu
3 paOOTHUKOB), U3 HHX: 2 xommetotepa FORMOZA Ha 6aze Core2 - 6700 6 xomnbroTepoB PERSONAL 4
kommbtoTepos Intel Corei-3 1 kommerotep Celeron 1 kommbrotep Pentium 4 ¢ BO3MOXKHOCTBIO MOAKIFOYEHHUSI K CETH
«MHTepHeT» | oOecreyeHWeM JIOCTyNla B JIEKTPOHHYI HH(pOpMalMOHHO-0OpasoBatenbHyto cpeay PIPTY. 1
mynsTaMena mpoektop NEC - NP 200 A, 1 skpan. [Tocafodsble MecTa:  CTYIEHTHI - 14 cTo0B + 28 CTyIIbeB.

8. METOAUYECKHUE MATEPHAJIBI IO AUCHHUIIJIMHE (MOAYJIIO)

Meroandeckue YKa3aHuA 110 JUCHUIUIMHE HAXOAATCA B IIPUJIOKCHUN METOAUYCCKUE YKa3aHUA 110 JUCHUITTINHE «OCcHOBBI
MPOCKTUPOBAHUA U ACTATIN MAllINH

Onepatop 340 000 "Komnaxus "TeH3op"
[IOKYMEHT MOZAMWUCAH 3/IEKTPOHHOW MOAMNMCHIO
noAnnucAHO ®reoy BO "PrPTY", PIPTY, JleHkoB Muxann 18.08.23 09:37 (MSK) Mpocrtas noanuck
3ABEAYOLLUMM Bnaaumuposud, JekaH GAUTY
KA®ELPbI
noAanncCAHO ®reoy BO "PrPTY", PIPTY, JleHkoB Muxaun 18.08.23 09:37 (MSK) MpocTtas noanucb
3ABEAYLLMM . Brnagummposwuy, ekaH QAUTY
BbIMYCKAIOLLLEN
KA®ELPbI
noanncAHO ®reoy BO "PIrPTY", PIPTY, Kopsuko Anekcein 18.08.23 09:48 (MSK) Mpocras noanuce
MPOPEKTOPOM 110 YP BsiuecnaBoBuy, MpopekTop no y4e6Hoi paboTte




